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Yttrande över remiss: Promemorian Offentlighetsprincipen hos 
börsnoterade skolföretag 

 
Områdesnämnden för humanvetenskap har anmodats att till Utbildningsdepartementet 

inkomma med synpunkter på remiss av promemorian Offentlighetsprincipen hos börsnoterade 

skolföretag. Promemorian har remitterats till Juridiska fakulteten och Samhällsvetenskapliga 

fakulteten. Yttrande har inkommit från Juridiska fakulteten och redovisas i bifogad bilaga, 

som utgör områdesnämndens svar.  
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Remiss: Promemoria Offentlighetsprincipen hos börsnoterade skolföretag 

 

I promemorian Offentlighetsprincipen hos börsnoterade skolföretag analyseras huruvida 

lagförslagen i lagrådsremissen Offentlighetsprincipen ska gälla i fristående skolor behöver 

kompletteras för att offentlighetsprincipen ska kunna införas hos huvudmän för fristående 

skolor som är börsnoterade aktiebolag eller dotterbolag till börsnoterade aktiebolag.  

 

Juridiska fakultetsnämnden har inga synpunkter på de överväganden som görs eller de 

förslag som framställs i promemorian. 

 

Remissvaret har på fakultetsnämndens uppdrag beslutats av dekanus, professor Jessika 

van der Sluijs. Yttrandet har beretts av professorerna Svante Johansson och Karin Åhman. 

Föredragande har varit utredare Karolina Alveryd. Yttrandet har expedierats av Juridiska 

fakultetskansliet. 
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Yttrande över promemorian Offentlighetsprincipen hos börsnoterade 

skolföretag 

 
Samhällsvetenskapliga fakulteten har erbjudits att inkomma med ett yttrande till 

Områdesnämnden för humanvetenskap över promemorian Offentlighetsprincipen hos 

börsnoterade skolföretag. 
 

Samhällsvetenskapliga fakulteten avstår från att yttra sig beträffande denna remiss.   

Detta beslut har fattats av dekanus Astri Muren och föredragande har varit 

handläggare Tina Sjöberg.  
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